



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0525/2025

OBRA

ADMINISTRATIVO

N° CONTROL

000000

FECHA

Viernes, 09 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: CLARA MENDOZA BLANCO

RFC: MEBC350210KVA

DIRECCIÓN: C. 8 POR 19 N° Ext.93 Col.ITZIMNA
CP.97100,MERIDA,YUCATAN,México

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0967	MANTENIMIENTO MAYOR DE MOTOR 10,000kMS. 4CIL.(INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA) * 2,396.55 LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS TRASEROS DE TAMBOR* 550.00 REPARACION DE FRENOS DELANTEROS DE DISCO, CAMBIO DE BALATAS, RECTIFICADO DE DISCOS Y LUBRICACION DE BALEROS * 2,818.96 RADIADOR* 1,781.89 ANTICONGELANTE * 500.86 CAMBIO DE RADIADOR Y CHECAR TERMOSTATO * 980.00 REVICION DE LUCES Y REPARACION DE LUCES DE STOP * 436.21 ALINEACION DELANTERA Y CHECAR DIRECCION*YS 0664 D KMS. 450.00			LOTE	1.00	\$9,914.47	\$9,914.47

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$11,500.79**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 09 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 9,914.47

IVA 16% \$ 1,586.32

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 11,500.79

ONCE MIL QUINIENTOS 79/100 M.N.

Nº 000000 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0525/2025 ADMINISTRATIVO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0525
OBRA:	ADMINISTRATIVO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 09 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0967	MANTENIMIENTO MAYOR DE MOTOR 10,000KMS. 4CIL.(INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA) * 2,396.55 LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS TRASEROS DE TAMBOR* 550.00 REPARACION DE FRENOS DELANTEROS DE DISCO, CAMBIO DE BALATAS, RECTIFICADO DE DISCOS Y LUBRICACION DE BALEROS * 2,818.96 RADIADOR* 1,781.89 ANTICONGELANTE * 500.86 CAMBIO DE RADIADOR Y CHECAR TERMOSTATO * 980.00 REVICION DE LUCES Y REPARACION DE LUCES DE STOP * 436.21 ALINEACION DELANTERA Y CHECAR DIRECCION*YS 0664 D KMS. 450.00	LOTE	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 09 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0524/2025

OBRA

LA CEIBA COCOYOLLES 11

N° CONTROL

000000

FECHA

Viernes, 09 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: HYDROTROL, S.A. DE C.V.

RFC: HYD-960614-8L0

DIRECCIÓN: CALLE 75 # 211 x 42 PLANTA BAJA
COL. MONTES DE AME, C.P. 97115

CONTACTO:

TELÉFONO: (941)-7058941

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0966	'Generador de vapor mod. M6EVS9KWS para 6m3 marca Evasa MR. Salida de vapor de velocidad constante Equipo bifásico a 220v Con un consumo máximo de 6 KWS/H contactor interno de importacion externos de importación para encendido con timer de 60 minutos de bajo amperaje.			PZA	1.00	\$22,452.40	\$22,452.40

SALDO DEL 40% POR LA CANTIDAD DE
\$10,627.47

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 09 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 22,452.40

IVA 16% \$ 3,592.38

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 26,044.78

VEINTI SEIS MIL CUARENTA Y CUATRO 78/100 M.N.

000000 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0524/2025 LA CEIBA COCOYOLLES 11 OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0524
OBRA:	LA CEIBA COCOYOLLES 11
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 09 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0966	'Generador de vapor mod. M6EVS9KWS para 6m3 marca Evasa MR. Salida de vapor de velocidad constante Equipo bifásico a 220v Con un consumo máximo de 6 KWS/H contactor interno de importacion externos de importación para encendido con timer de 60 minutos de bajo amperaje.	PZA	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 09 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0519/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Jueves, 08 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS
SA DE CV

RFC: AME8409102M3

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,
Mexico. CP 97000

TELÉFONO: (999)-2591675

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

**CONDICIONES DE
PAGO:**

**FECHA DE
ENTREGA:**

10 de Mayo de 2025

**FECHA DE
EMBARQUE:**

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0177	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO			PZA	300.00	\$0.20	\$60.00
0178	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO			PZA	300.00	\$0.26	\$78.00
0176	BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO			PZA	8.00	\$22.22	\$177.76
0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM (1/2) SIN FORRO (ZAPA) TMF			MTR	50.00	\$22.52	\$1,126.00
0587	CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA			PZA	20.00	\$8.69	\$173.80
0170	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA			PZA	30.00	\$3.79	\$113.70
0899	CAJA RECTANGULAR FS2 19 MM S/TAPA 1 ENTRADA			PZA	15.00	\$103.17	\$1,547.55
0433	MORDAZA DE ACERO FIJABARRA 6.5 X 20 MM (1/4X3/4)			PZA	150.00	\$34.66	\$5,199.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
0965	CHALUPA PVC PARA EMPOTRAR GRIS 3-M 503MS BTICINO			PZA	40.00	\$7.87	\$314.80

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$10,197.11
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Jueves, 08 de Mayo de 2025

DIEZ MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE 11/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 8,790.61
IVA 16%	\$ 1,406.50
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 10,197.11

	ORDEN COMPRA: 0519/2025				
Nº 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0519
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 08 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0177	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO	PZA	300.00				
2	0178	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO	PZA	300.00				
3	0176	BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO	PZA	8.00				
4	0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM (1/2) SIN FORRO (ZAPA) TMF	MTR	50.00				
5	0587	CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA	PZA	20.00				
6	0170	CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA	PZA	30.00				
7	0899	CAJA RECTANGULAR FS2 19 MM S/TAPA 1 ENTRADA	PZA	15.00				
8	0433	MORDAZA DE ACERO FIJABARRA 6.5 X 20 MM (1/4X3/4)	PZA	150.00				
9	0965	CHALUPA PVC PARA EMPOTRAR GRIS 3-M 503MS BTICINO	PZA	40.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Sábado, 10 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0518/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Jueves, 08 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0064	COPLER PVC SANIT 100MM 4"			PZA	10.00	\$7.08	\$70.80
0194	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM			MTR	90.00	\$8.10	\$729.00
0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM			MTR	90.00	\$6.33	\$569.70
0869	TUBO CONDUIT GALV P/DELG 25MM (3 MTS)			PZA	20.00	\$114.40	\$2,288.00
0964	CURVA CONDUIT GALV. P/D 19MM 3/4"			PZA	30.00	\$30.38	\$911.27

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$5,299.77

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Jueves, 08 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,568.77

IVA 16% \$ 731.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 5,299.77

CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 77/100 M.N.

Nº 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0518/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0518
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 08 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0064	COPLE PVC SANIT 100MM 4"	PZA	10.00				
2	0194	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM	MTR	90.00				
3	0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	MTR	90.00				
4	0869	TUBO CONDUIT GALV P/DELG 25MM (3 MTS)	PZA	20.00				
5	0964	CURVA CONDUIT GALV. P/D 19MM 3/4"	PZA	30.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 09 de Mayo de 2025

CLARA MENDOZA BLANCO
MEBC350210KVA

8 POR 19 N° Ext.93 Col.ITZIMNA CP.97100,MERIDA,YUCATAN,México

Régimen fiscal:

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No. Comprobante:

B6812

Lugar de expedición:

97100

Fecha comprobante:

2025-05-09T09:38:19

Tipo de comprobante:

I - Ingreso

Nombre: ARISTA A.R.

RFC: AAR080509D22

Domicilio fiscal: 97118

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Moneda : MXN

Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibición

Tipo de relación: -

UUID's Relacionados:

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Tipo de cambio:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
78181500	1	SET - Conjunto	MANTENIMIENTO MAYOR DE MOTOR 10,000KMS. 4CIL.(INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA) *	2,396.55	2,396.55
78181500	1	E48 - Unidad de	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS TRASEROS DE TAMBOR*	550.00	550.00
78181500	1	E48 - Unidad de	REPARACION DE FRENOS DELANTEROS DE DISCO, CAMBIO DE BALATAS, RECTIFICADO DE DISCOS Y LUBRICACION DE BALEROS *	2,818.96	2,818.96
25174002	1	H87 - Pieza	RADIADOR*	1,781.89	1,781.89
15121807	1	H87 - Pieza	ANTICONGELANTE *	500.86	500.86
78181500	1	E48 - Unidad de	CAMBIO DE RADIADOR Y CHECAR TERMOSTATO *	980.00	980.00
78181500	1	E48 - Unidad de	REVICION DE LUCES Y REPARACION DE LUCES DE STOP *	436.21	436.21
78181500	1	E48 - Unidad de	ALINEACION DELANTERA Y CHECAR DIRECCION*YS 0664 D KMS. 175 994	450.00	450.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Fecha de certificación del CFDI: 2025-05-09T09:43:49
Folio fiscal: 05D449F5-163F-4806-9CC4-A44DEF1C720E
Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000509476453
Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000702693654

Subtotal	9,914.47
Descuento	
IVA (16) %	1,586.32
Total	11,500.79

ONCE MIL QUINIENTOS PESOS 79/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|05D449F5-163F-4806-9CC4-A44DEF1C720E|2025-05-09T09:43:49|TSP080724QW6j|WlwaPI9U82vH04QuHdGZileYjpiHt5pZU5uTwYi0nHQI
pLcFGu2R4a7yaeYVBAyd1bOKO86rZFaTdlIMexaU1QVn/XEVPE+jb/5ZMiVJLF2atJmMgW7albs3tiYMdmZa6Daku4/dBy1k/3/Q8POSjbOhKi5eCzv08ES5
b98b7HVuprDnd32KXxcYSKcRCh0Hf0hXsj+Sby3XEd8NR6+eqgdPRyTKAkTHAov8Vt4MCMqDkiw8Cr25O4bUM4+0M.GHV5tmxuBAiZk5HSQ4emy+/GmHp
d48CNrLpo00A+D.WXQiTCkKDMVgT26RExRLgY0mQdzLejYcx9n5yHqU0YA==|00001000000702693654||

Sello Digital del Emisor:

WlwaPI9U82vH04QuHdGZileYjpiHt5pZU5uTwYi0nHQIplcFGu2R4a7yaeYVBAyd1bOKO86rZFaTdlIMexaU1QVn/XEVPE+jb/5ZMiVJLF2atJmMgW7albs3tiYMdmZa6D
aku4/dBy1k/3/Q8POSjbOhKi5eCzv08ES5b98b7HVuprDnd32KXxcYSKcRCh0Hf0hXsj+Sby3XEd8NR6+eqgdPRyTKAkTHAov8Vt4MCMqDkiw8Cr25O4bUM4+0M.GHV5
tmxuBAiZk5HSQ4emy+/GmHp d48CNrLpo00A+D.WXQiTCkKDMVgT26RExRLgY0mQdzLejYcx9n5yHqU0YA==

Sello digital del SAT:

Be6SuQjJPotsHNKITYsuJxan/oR.JbOOm2AhJl8YUbw2hDtwQBM.JdqWywzWn/zbooCESbngWsRy010uepaa/Rfy6mjiJ9VD2DloOziAkSwu1UFondLXaAluoKO9OE/oq
CUEOsejM53V1HaWBbk2a7DcptasI2o5amcyEfaYEInUDssC+dKsi3xi5osUocd21vFiBqIkeWFWdGzFjw3XaHA7hw/p1B0YpxwL7HkDoyrCUD2mg8fOzsEal8T5iIRhDS
y7pgeEadY9LrA7ize9QMpmwzSGbeW3CfOEtSOWQeV/L3xuqyTQhXZNfWMphP8XZddKY09SbrN3H7volqxA==





ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118
RFC: AAR080509D22
Tel.: 999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

6506/2024

OBRA

LA CEIBA COCOYOLÉS 11

N° CONTROL

PROVEEDOR

NOMBRE: HYDROTROL, S.A. DE C.V.

DIRECCIÓN: CALLE 75 # 211 x 42 PLANTA BAJA COL. MONTES DE AME. C.P. 97115

TEL/CORREO: TEL: 941-70-58, 941-58-12

RFC: HYD-960614-8L0

CONTACTO:

jueves, 22 de agosto de 2024

L.A.B.: HACIENDA CHICHI

VÍA: Terrestre

CONDICIONES DE PAGO:	CONTADO
----------------------	---------

FECHA DE ENTREGA

L.A.B.:

FECHA DE EMBARQUE:

CONSIGNAR A: ARISTA AR DE SA DE CV

FACTURAR A: ARISTA AR DE SA DE CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
P	Generador de vapor mod. M6EVS9KWS para 6m3 marca Evasa MR. Salida de vapor de velocidad constante Equipo bifásico a 220v Con un consumo máximo de 6 KWS/H contactor interno de importacion externos de importación para encendido con timer de 60 minutos de bajo amperaje. Fabricado con gabinetes de acero inoxidable Tanque de agua en acero inoxidable <small>NO INCLUYE TIMER NI CONTROL DE TEMPERATURA</small>						
	Tiempo de entrega: 20 días						
	ANTICIPO DEL 60% POR LA CANTIDAD DE \$15,417.31 jueves, 22 de agosto de 2024						
				PZA	1	\$1,169.28	\$ 1,169.28
IMPORTE (VEINTI CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO 52/100 M.N.)							
						SUBTOTAL	\$ 1,169.28
						IVA 16%	\$ 187.08
						TOTAL EN USD	\$ 1,356.36
						CAMBIO USD A MXN	\$ 18.9444
						TOTAL	\$ 25,695.52
0 N° CONTROL	ORDEN COMPRA : 6506/2022 LA CEIBA COCOYOLÉS 11 OBRA		Gloria Martinez CONTROL OBRA	COORDINADOR	Marcos Perez. RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACION	Jorge Romero DIRECCIÓN

PRESUPUESTO POR SUMINISTRO DE UNIDAD DE VAPOR



ASESORIA, VENTA, INSTALACION, MANTENIMIENTO

www.hydrotrol.com



Atención: ARISTA CONSTRUCTORA
Atn: LUIS MEZQUITA

No. Presupuesto: 181/24
Fecha: 01-ago-24

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe
EQUIPO				
1	Pza.	<p>Generador de vapor mod. M6EVS9KWS para 6m3 marca Evasa MR. Salida de vapor de velocidad constante Equipo bifásico a 220v Con un consumo máximo de 6 KWS/H contactor interno de importacion externos de importación para encendido con timer de 60 minutos de bajo amperaje. Fabricado con gabinetes de acero inoxidable Tanque de agua en acero inoxidable Control de nivel de agua, para apagado automatico en caso de hacerle falta agua 45cm de alto, 60 cms de frente y 22 cms de ancho salida de vapo 3/4" Tiempo de entrega: 20 días SE REQUIERE UNA TOMA DE LUZ ELECTRICA A 220 V CON CABLE NUMERO 8 Y UN CABLE CON TIERRA FISICA El generador de vapor no debe estar a más de 3 mts de distancia del cuarto de vapor Y NO TENER MAS DE TRES CODOS EN SU RECORRIDO El generador de vapor es automático y requiere de una toma de agua fría de 1/2 pulgada SI EN DONDE SE VA A INSTALAR, HAY HIDRONEUMATICO, SE REQUIERE UNA VALVULA PARA BAJAR LA PRESION Recomendamos purgar cada 4 meses</p>	\$ 1,169.28	\$ 1,169.28

NO INCLUYE TIMER NI CONTROL DE TEMPERATURA

SUMA \$ 1,169.28

Bases:

A).- Precios LAB Mérida Yuc, y sujetos a cambio sin previo aviso.

B).- Precio entendible en **DOLARES AMERICANOS**

SUB-TOTAL \$ 1,169.28

16 % I.V.A. \$ 187.08

IMPORTE TOTAL \$ 1,356.36

Tiempo de Entrega: *
Vigencia de Cotización *

Atentamente.

Manuel J. Pech Magaña
Ventas y Servicios
HYDROTROL S.A. DE C.V.
Email: hydrotro@sureste.com

\$ 1,894.44



ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS
RFC AME8409102M3
Calle 55 No. 483
Col. , CP 97000
MERIDA, YUCATAN, MEXICO
Tel: 999-923-6027
dayra.flores@grupo-ame.com

Original

COTIZACIÓN

Pedido Cotizado: 1528380

Fecha y Hora: 07/05/2025 00:00

Le atendió: Jesus Leonel Polanco Alpuche

Cliente: ARISTA A.R.

Cant.	Producto	Importe
300 Pz	ANC-TH14 - TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 (\$0.20)	\$60.90
300 Pz	ANC-RPL14 - RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA (\$0.26)	\$78.60
8 Pz	ANC-BR14300 - BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. (\$21.99)	\$175.90
50 Mt	TMF-PLICA-19 - TUBO METALICO FLEXIBLE 19 MM (3/4) SIN FORRO (ZAPA) TMF (\$22.52)	\$1,125.85
20 Pz	GEN-PVC-REG-4X4 - REGISTRO PVC 4X4 19MM (3/4) CON TAPA (\$8.69)	\$173.72
30 Pz	GEN-PVC-P-CON-19 - CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA (\$3.79)	\$113.79
15 Pz	RAW-RR-0506 - CAJA RECTANGULAR FS2 19 MM S/TAPA 1 ENTRADA (\$103.17)	\$1,547.60
150 Pz	ANC-MA3414 - MORDAZA DE ACERO FIJABARRA 6.5 X 20 MM (1/4X3/4) (\$34.66)	\$5,199.60
40 Pz	BTC-503MS - CHALUPA PVC PARA EMPOTRAR GRIS 3-M 503MS BTICINO (\$7.87)	\$314.64
Subtotal:		\$8,790.60
IVA al 16%:		\$1,406.51
Total:		\$10,197.11



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000561037

FECHA: 2025-05-07

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
10	PZA (H87)	CSCP100	40172608	COPLE PVC SANIT 100MM 4"	18.00	8.63	7.08	70.77
90	MTR (MTR)	TPPE25	40171517	TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM	22.00	10.38	8.10	728.68
90	MTR (MTR)	TPPE19	40171517	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	22.00	8.11	6.33	569.32
20	PZA (H87)	TUGD19	39131719	TUBO CONDUIT GALV P/DELG 19MM (3 MTS)	20.00	143	114.40	2,288.00
30	PZA (H87)	CUCU19	39121464	CURVA CONDUIT GALV. P/D 19MM 3/4"	20.00	38	30.40	912.00

TIPO: Recoger PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-05-12	AGENTE: GUADALUPE GENOVES GENAREZ	SUBTOTAL:	5,750.40
	SUC: MONTECRISTO	DESC:	1,181.63
	TEL: (999) 948 0824, (999) 948 0823, (999) 948 0826	IVA 16%:	731.00
		TOTAL:	5,299.77

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000056103742273230	
Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558